
Rekapitulace ceny celkem

Cena celkem bez DPH DPH Cena celkem s DPH

Kč 0,21 Kč
Modelový příklad 1 12875 2703,75 15578,75

Modelový příklad 2 12675 2661,75 15336,75

Modelový příklad 3 11400 2394 13794

Modelový příklad 4 7962 1672,02 9634,02

Modelový příklad 5 8955 1880,55 10835,55

Modelový příklad 6 9975 2094,75 12069,75

Celkem 63842 13406,82 77248,82



Soupis prací

Cena celkem bez DPH DPH Cena celkem s DPH

Kč 21% Kč
Dodání žaluzie š x v – 85 x 160 cm
Horizontální žaluzie ALU uvnitř zdvojených dřevěných oken – meziskelní  (při výměně je 
nutno díly okna odšroubovat a poté spasovat a sešroubovat zpět. Ovládání šňůrou a 
táhlem.
Osazení žaluzie š x v – 85 x 160 cm
Horizontální žaluzie ALU uvnitř zdvojených dřevěných oken – meziskelní  (při výměně je 
nutno díly okna odšroubovat a poté spasovat a sešroubovat zpět. Ovládání šňůrou a 
táhlem.
Demontáž žaluzie š x v – 85 x 160 cm
Horizontální žaluzie ALU uvnitř zdvojených dřevěných oken – meziskelní  (při výměně je 
nutno díly okna odšroubovat a poté spasovat a sešroubovat zpět. Ovládání šňůrou a 
táhlem.
Dodáníní žaluzie š x v – 80 x 120 cm
 Horizontální žaluzie ALU na vnitřní straně plastových oken - interiérových. Ovládání 
řetízkem. 
Osazení žaluzie š x v – 80 x 120 cm
 Horizontální žaluzie ALU na vnitřní straně plastových oken - interiérových. Ovládání 
řetízkem. 
Demontáž žaluzie š x v – 80 x 120 cm
 Horizontální žaluzie ALU na vnitřní straně plastových oken - interiérových. Ovládání 
řetízkem. 
Dodání žaluzie š x v – 600 x 200 cm
Vertikální látková žaluzie.
Osazení žaluzie š x v – 600 x 200 cm
Vertikální látková žaluzie.
Demontáž žaluzie š x v – 600 x 200 cm
Vertikální látková žaluzie.

10 Dodání stínící fólie do oken - Rozměr okna š x v – 90 x 170 cm 1,00 kus 469,00 469,00 98,49 567,49

11 Osazení stínící fólie do oken - Rozměr okna š x v – 90 x 170 cm 1,00 hod 790,00 790,00 165,90 955,90

12 Demontáž stínící fólie do oken - Rozměr okna š x v – 90 x 170 cm 0,50 hod 790,00 395,00 82,95 477,95

13 Dodání sítě proti hmyzu do oken - Rozměr okna š x v – 90 x 170 cm 1,00 kus 800,00 800,00 168,00 968,00

14 Osazení sítě proti hmyzu do oken - Rozměr okna š x v – 90 x 170 cm 1,00 hod 790,00 790,00 165,90 955,90

15 Demontážsítě proti hmyzu do oken - Rozměr okna š x v – 90 x 170 cm 0,50 hod 790,00 395,00 82,95 477,95

Dodání žaluzie š x v – 118 x 194 cm
Venkovních žaluzií Cetta 80 exteriérové stínící techniky. Ovládání klikou. 
Osazení žaluzie š x v – 118 x 194 cm
Venkovních žaluzií Cetta 80 exteriérové stínící techniky. Ovládání klikou. 
Demontáž žaluzie š x v – 118 x 194 cm
Venkovních žaluzií Cetta 80 exteriérové stínící techniky. Ovládání klikou. 

19

Cena za výjezd (příjezd a odjezd) - režijní náklady dodavatele, doprava včetně času 
posádky

1,00 kplt 3 000,00 3 000,00 630,00 3 630,00

165,90 955,90

1

1,00 kus 790,00 790,00

Kč/MJ bez DPHMJpočet MJPoložkač.

4

5

6

17

2

3

7

8

9

16

0,50 hod

1,00 kus

1,00 hod

0,50 hod

1,00 kus

2,00 hod

1,00 hod

0,50 hod

18

2,00 hod

0,50 hod

1,00 kus

165,90 955,90

790,00 395,00 82,95 477,95

790,00790,00

157,50 907,50

790,00 790,00 165,90 955,90

750,00750,00

82,95 477,95

825,00 825,00 173,25 998,25

395,00790,00

1 580,00 331,80 1 911,80

790,00 395,00 82,95 477,95

790,00

790,00 395,00 82,95 477,95

5 000,00 5 000,00 1 050,00 6 050,00

790,00 1 580,00 331,80 1 911,80



Modelový příklad 1
Cena za výměnu poškozených horizontálních žaluzií ALU uvnitř zdvojených dřevěných oken – meziskelní  (při výměně je nutno díly okna odšroubovat a poté spasovat a sešroubovat zpět. Ovládání šňůrou a táhlem. 

Cena celkem bez DPH DPH Cena celkem s DPH

Kč 21% Kč
Dodání žaluzie š x v – 85 x 160 cm
Horizontální žaluzie ALU uvnitř zdvojených dřevěných oken – meziskelní  (při 
výměně je nutno díly okna odšroubovat a poté spasovat a sešroubovat zpět. 
Ovládání šňůrou a táhlem.
Osazení žaluzie š x v – 85 x 160 cm
Horizontální žaluzie ALU uvnitř zdvojených dřevěných oken – meziskelní  (při 
výměně je nutno díly okna odšroubovat a poté spasovat a sešroubovat zpět. 
Ovládání šňůrou a táhlem.
Demontáž žaluzie š x v – 85 x 160 cm
Horizontální žaluzie ALU uvnitř zdvojených dřevěných oken – meziskelní  (při 
výměně je nutno díly okna odšroubovat a poté spasovat a sešroubovat zpět. 
Ovládání šňůrou a táhlem.

19

Cena za výjezd (příjezd a odjezd) - režijní náklady dodavatele, doprava včetně času 
posádky

1,00 kplt 3 000,00 3 000,00 630,00 3 630,00

5 ks 12 875,00 2 703,75 15 578,75

477,95

3

Celkem

82,95395,00790,00hod0,50

č. Položka počet MJ MJ Kč/MJ bez DPH

790,00 165,90 955,90

2

1,00 hod 790,00 790,00 165,90 955,90

1

1,00 kus 790,00



Modelový příklad 2
Cena za výměnu poškozených horizontálních žaluzií ALU na vnitřní straně plastových oken - interiérových. Ovládání řetízkem. 

Cena celkem bez DPH DPH Cena celkem s DPH

Kč 21% Kč
Dodáníní žaluzie š x v – 80 x 120 cm
 Horizontální žaluzie ALU na vnitřní straně plastových oken - 
interiérových. Ovládání řetízkem. 
Osazení žaluzie š x v – 80 x 120 cm
 Horizontální žaluzie ALU na vnitřní straně plastových oken - 
interiérových. Ovládání řetízkem. 
Demontáž žaluzie š x v – 80 x 120 cm
 Horizontální žaluzie ALU na vnitřní straně plastových oken - 
interiérových. Ovládání řetízkem. 

19

Cena za výjezd (příjezd a odjezd) - režijní náklady dodavatele, 
doprava včetně času posádky

1,00 kplt 3 000,00 3 000,00 630,00 3 630,00

5 ks 12 675,00 2 661,75 15 336,75Celkem

955,90

č. Položka počet MJ MJ Kč/MJ bez DPH

6

0,50 hod 790,00

4

1,00 kus 750,00

477,95395,00 82,95

750,00 157,50 907,50

165,90

5

1,00 hod 790,00 790,00



Modelový příklad 3
Cena za výměnu poškozených vertikálních látkových žaluzií. 

Cena celkem bez DPH DPH Cena celkem s DPH

Kč 21% Kč
Dodání žaluzie š x v – 600 x 200 cm
Vertikální látková žaluzie.
Osazení žaluzie š x v – 600 x 200 cm
Vertikální látková žaluzie.
Demontáž žaluzie š x v – 600 x 200 cm
Vertikální látková žaluzie.

19

Cena za výjezd (příjezd a odjezd) - režijní náklady dodavatele, 
doprava včetně času posádky

1,00 kplt 3 000,00 3 000,00 630,00 3 630,00

3 ks 11 400,00 2 394,00 13 794,00

395,00 82,95 477,95

Celkem

825,00 173,25 998,25

8
2,00 hod 790,00 1 580,00 331,80 1 911,80

7
1,00 kus 825,00

9
0,50 hod 790,00

č. Položka počet MJ MJ Kč/MJ bez DPH



Modelový příklad 4
Cena za opravu stínící fólie do oken: 

Cena celkem bez DPH DPH Cena celkem s DPH

Kč 21% Kč

10

Dodání stínící fólie do oken - Rozměr okna š x v – 90 x 
170 cm

1,00 kus 469,00 469,00 98,49 567,49

11

Osazení stínící fólie do oken - Rozměr okna š x v – 90 x 
170 cm

1,00 hod 790,00 790,00 165,90 955,90

12

Demontáž stínící fólie do oken - Rozměr okna š x v – 
90 x 170 cm

0,50 hod 790,00 395,00 82,95 477,95

19

Cena za výjezd (příjezd a odjezd) - režijní náklady 
dodavatele, doprava včetně času posádky

1,00 kplt 3 000,00 3 000,00 630,00 3 630,00

3 ks 7 962,00 1 672,02 9 634,02

Kč/MJ bez DPH

Celkem

č. Položka počet MJ MJ



Modelový příklad 5
Cena za opravu sítě proti hmyzu do oken: 

Cena celkem bez DPH DPH Cena celkem s DPH

Kč 21% Kč

13

Dodání sítě proti hmyzu do oken - Rozměr okna š x v 
– 90 x 170 cm 1,00 kus 800,00 800,00 168,00 968,00

14

Osazení sítě proti hmyzu do oken - Rozměr okna š x 
v – 90 x 170 cm 1,00 hod 790,00 790,00 165,90 955,90

15

Demontážsítě proti hmyzu do oken - Rozměr okna š 
x v – 90 x 170 cm 0,50 hod 790,00 395,00 82,95 477,95

19

Cena za výjezd (příjezd a odjezd) - režijní náklady 
dodavatele, doprava včetně času posádky 1,00 kplt 3 000,00 3 000,00 630,00 3 630,00

3 ks 8 955,00 1 880,55 10 835,55

Kč/MJ bez DPH

Celkem

č. Položka počet MJ MJ



Modelový příklad 6
Cena za výměnu poškozených venkovních žaluzií Cetta 80 exteriérové stínící techniky. Ovládání klikou. 

Cena celkem bez DPH DPH Cena celkem s DPH

Kč 21% Kč
Dodání žaluzie š x v – 118 x 194 cm
Venkovních žaluzií Cetta 80 exteriérové stínící 
techniky. Ovládání klikou. 
Osazení žaluzie š x v – 118 x 194 cm
Venkovních žaluzií Cetta 80 exteriérové stínící 
techniky. Ovládání klikou. 
Demontáž žaluzie š x v – 118 x 194 cm
Venkovních žaluzií Cetta 80 exteriérové stínící 
techniky. Ovládání klikou. 

19

Cena za výjezd (příjezd a odjezd) - režijní náklady 
dodavatele, doprava včetně času posádky

1,00 kplt 3 000,00 3 000,00 630,00 3 630,00

1 ks 9 975,00 2 094,75 12 069,75

395,00 82,95 477,95

Celkem

5 000,00 1 050,00 6 050,00

17

2,00 hod 790,00 1 580,00 331,80 1 911,80

16

1,00 kus 5 000,00

18

0,50 hod 790,00

č. Položka počet MJ MJ Kč/MJ bez DPH


